
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 289 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, 

no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Edital de Convocação nº 20/2015, e nos 

termos do processo administrativo nº 05652/2015, 

 
 
 

R E S O L V E 
 

   
              Nomear, conforme resultado do 9º Concurso Público, realizado em 19 de maio de 
2014, a servidora abaixo relacionada, para o cargo consignado no Plano de Cargos e Salários 
desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26  de agosto de 2013, com a 
partir desta data. 

 

DIANA ANDRADE DA SILVA 
Merendeira 
Referência II 

  Salário mensal: R$ 792,14 (setecentos e noventa e dois reais e quatorze centavos) 
 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 13 de novembro de 2015. 
 
 
 
 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


